SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
Departamento de Parcerias

Rua Libero Badaró, 119, 8º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 11-2833-4150

PROCESSO 6074.2024/0006010-7

Despacho Autorização SMDHC/DP Nº 111044784

INTERESSADA: Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania - SMDHC

ASSUNTO: Homologação do Edital de Chamamento Público nº CPB/002/2024/SMDHC/CPPI

DESPACHO

1 . Diante dos elementos que instruem o presente, em especial a Ata de Avaliação de Recursos e
Contrarrazões elaborada pela Comissão de Seleção deste Edital, inserida no documento SEI 110612003,
publicada no DOC em 17/09/2024, páginas 310 e 311 (SEI 110682895), e não tendo sido apresentados
recursos a esta decisão, que acolho como razão de decidir, na qualidade de autoridade competente
desta Pasta, nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014 e ar>go 4º, inciso III do Decreto Municipal nº
57.575/2016, HOMOLOGO o resultado do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
CPB/002/2024/SMDHC/CPPI - Gestão do Centro de Referência de Direitos Humanos e Cidadania da
Pessoa Idosa e Posto Avançado de Direitos Humanos e Cidadania da Pessoa Idosa, o qual selecionou a
proposta da OSC APOIO - Associação de Auxílio Mútuo da Região Leste - CNPJ nº 74.087.081/0001-45,
classificada por obter 32 pontos de 36 da pontuação máxima.

2. PUBLIQUE-SE. Após, encaminhe-se à Divisão de Gestão de Parcerias (SMDHC/DP/DGP), para
convocação da OSC classificada para comprovação do atendimento dos requisitos para celebração da
parceria.

(assinado eletronicamente)

SONIA FRANCINE GASPAR MARMO
Secretária Municipal de Direitos Humanos e Cidadania

Sonia Francine Gaspar Marmo
Secretário(a) Municipal
Em 23/09/2024, às 19:53.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 111044784 e o código CRC 082D0416.

Editais nº 1111247
Disponibilização: 24/09/2024
Publicação: 24/09/2024

Despacho Autorização 111044784         SEI 6074.2024/0006010-7 / pg. 1

	Despacho Autorização 111044784